- J 

Edward, of thc= 
Middle Tem
ple, and of 
New Sarum, 
Esq. ob. 1770. 

n 1 1 1 
Sarah, wife of Rev. James 

Viney, of Gloucester. 
Anne, wife of . . . . Scroope, 

Esq. of Castlecomb. 
Mary, ob. infans. 
Mary, ob. juv . 

Aylmer Bourke Lamber t , Esq. F .R.A. and L . S . Lond. 
married Catharine, daughter of Richard Bowater, 
of Witley, co. Warwick, Esq. 

1—1 

Edmund , of 
Bromham, 
a Col. in thc 
E. I. Service, 
ob. 1S08 j 
m a r . . . . =p 

~1—1—r~ 
Edward 

Mary, dau. of 
Nor

ris, of Non
such, ob. 
1795. 

Rector of 
Freshford, ob. 18IS, 
s. p . ; mar. Frances 
Bowles, of Shaston. 

1. Deborah, w. of . . . . 
o 

Anne-Elizabeth, ob. 1797, aet. 18. 
Lucy, wife of J o h n Benett, of Pvt House, Esq. 

M. P. for Wilts. ^ 

Edmund 
1 

Edward. 

204 H I S T O R Y OF W I L T S H I R E . 

Inquisitio post mortein, Au 30 Edw. I. N° 41. 

Inquisido facta coram Eschaetore apud Wylton, vicesimo die Martii, anno regni Regis 
Edwardi tricesimo, de terris et tenementis que fuerint Godefredi, Episcopi Wygornie, in 
comitatu Wyltes, die quo obiit, per sacramentum Thome de Babynton, Johannis Strugg, 
Philippi le Cok, Johannis cle Depeford, Walteri Schelling, Arnold! Dagworft, Walteri 
Fauconer, Walteri Coleman, Joliannis Adam, Roberti Vigerns, Elie de Molendino, et 
Rogeri Strug. 

Qui dicunt per sacramentum suum, quod dictus Godefridus tenuit in dominico suo ut de 
feodo, die quo obiit, manerium de Boyton cle Johanne Giffard, infra setatem, et in custodia 
Domini Regis existente per servicium quarte partis feodi unius militis. 

Et dicunt quod capitale messuagium, cum clauso adjacente et aysiamentis domorum, valet 
per annum j marca. Item est ibidem unum molendinum aquaticum, et valet per annum 
xij solidos. Sunt ibidem cc acre terre arabilis, quarum quelibet valet per annum iiij denarii. 
Summa, li. xvj. solidi viij denarii. 

Sunt ibidem x acre prati, quarum quaelibet valet per annum xij denarios. Summa, 
x solidos. Item sunt in Cortyngton dicto manerio adjacent! x custumarii, quorum quilibet 
tenet unam virgatam terre, et reddunt in universe per annum vij libras xviij solidos j dena
rium obolum quadrantem ad quatuor anni terminos ; videlicet, ad festa Sancti Michaelis, 
Sancti Andreaj, Annunciationis beatse Mariae et Sancti Johannis Baptistae, per equales porciones 
pro omni servicio. Item dicunt quod sunt apud Boyton iiij custumarii, quorum quilibet 
tenet unam dimidiam virgate terre, et reddunt per annum in universe xx solidos ac terminos 
predictos. Summa redditus custumarii viij libras iij solidos v denarios obolum quadrantem.